[image: image1.jpg]=

HEMFRRIAFERAT

青农大团字（2012）51号

关于公布“青春，我最虹”
第十二届“展特长，推新人”系列比赛
获奖名单的通知

各分团委、学生会：

为发现人才、培养人才，9月份至10月份，校团委、学生会面向全校2012级新生组织开展了“青春，我最虹”第十二届“展特长，推新人”系列比赛。比赛分艺术表演和艺术作品两大项共8个类别，在各级团组织、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，各项比赛都取得了圆满成功，并涌现出了一大批优秀人才。经过预赛、复赛、决赛，共有167名同学获奖。现将各项活动获奖名单公布如下：
一、艺术表演

声乐类
一等奖：《幸福山歌》                   宋姿蓉（资环）

《六月的雨》                  王一帆（建工）

《精舞门》                    徐康文（植保）

二等奖：《爱要坦荡荡》                崔鹤腾（动科）

《最熟悉的陌生人》          杨箫卉蕾（资环）

《the blower’s daughter》    赵  弘（传媒）

《你是我心爱的姑娘》          颜  潇（传媒）

《一个人生活》                黄梦璐（传媒）

《海芋恋》                    寇晟毓（经管）三等奖：《想你的夜》                  张  鑫（经管）

《最炫民族风》                郭秀玉（海洋）

《依然爱你》                  张  帆（植保）

《加速度》                    李  曼（植保）

《祝福》                      吕炳良（经管）

《小情歌》                    马英达（生科）

《夜夜夜夜》                 黄娅卓（外国语）

《太阳的光》                  张  悦（动科）

《一千个伤心的理由》          朱  强（园艺）
优秀奖：《思念是一种病》               李延林（经管）

《特别的爱给特别的你》          薛安帅（经管）
     《冬天里的一把火》              宋  洋（资环）

《What I’ve done》             孙画戈（动科）
     《辛德瑞拉》                    田  方（理信）

《你那么爱他》          刘 臻   李  帅（传媒）

     《白天不懂夜的黑》              张玉晶（人文）

《值得》                        张维雨（经管）
     《夜来香》                      李安琦（理信）

《你的微笑》                    龙  宇（机电）
     《带我走》                      胡雪琴（理信）

《小情歌》                      扈世冉（人文）
     《羽毛》                        童  颖（园艺）

《嘀嗒》                        吴倩怡（传媒）
器乐类
一等奖： 架子鼓solo                 张维雨（经管）《欢乐的泼水节》            李欣欣（外国语）

二等奖：电子琴《土耳其进行曲》      刘  艺（经管）
古筝《战台风》               王  晨（经管）
  二胡《赛马》                 白鑫玉（传媒）
三等奖：《雪山春晓》                杜  玉（外国语）
《午夜的萨克斯》              王  飞（理信）
《梦中的婚礼》                黄鑫茹（动科）
手风琴《土耳其进行曲》        田  野（传媒）
优秀奖：二胡《赛马》                 梁  冰（经管）
《水边的阿迪丽娜》            王  锐（园艺）
钢 琴                        张晓容（食品）
架子鼓《it is my life》       万  睿（建工）
舞蹈类

一等奖：古典舞                      张明暄（资环）

现代舞《三楂树之恋》 李延林  纪小萌（经管）

桑巴                      向梦圆（外国语）

二等奖：傣族舞《竹林深处》          李  好（经管）

街舞《can’t u see》 寇晟毓  侯佳钰（经管）

爵士舞《Tik Tok》            侯亚男（经管）
三等奖：啦啦舞
徐  敏  赵  颖  刘瑞莹  李司宁
刘春华  于  青  石渝凤（植保）
《采莲曲》           曹玉涵  王春迪（建工）

  街舞《江南》                 孙卓健（化药）
傣族舞                      张玉秋（人文）
优秀奖：《风云》                      王永锴（传媒）

《街舞》                      曹永浩（人文）

  《拉丁舞》                    王  越（人文）

街舞                李冠宇  刘汉文（艺术）

  《TNT*Two》（街舞）   徐康文  刘  媛（植保）

印度舞                      高  敏（人文）
主持类

一等奖： 方永晖（经管）              张  晨（经管）
二等奖： 张艺馨（理信）              王天笑（外院）

黄媛媛（传媒）              范汝琪（动科）

三等奖： 石  蓉（经管）              杨继凯（园林）

侯亚楠（经管）        张旭  张苏东（建工）

刘  婷（经管）              杨思凡（传媒）
优秀奖： 王秋芸（建工）              程  舒（园艺）王  静  王艺茹（合作社）    刘晓璐（动科）

         王  凡  马  闪（园艺）      王  琳（食品）

        李俊红（理信）               付明月（理信）

        贾英杰（动科）               隋明俊（化药）
曲艺组

一等奖： B-box 表演                  曹孟强（建工）

        小品《爆笑乐园》

王 彬  李延林  王庆松  李常圣  沈晓宇  江 锟（经管）

二等奖： B-box 表演                  侯宇阳（园林）

        B-box 表演            王天白 祁 铎（食品）

        哑剧《雕像》
索传广  宋子杰  房英姿  张婉莹（动科）

戏曲表演                    薛德生（植保）

三等奖：话剧《同桌的你》
张  昊  宋宣佐  王  佳  吴  赛  耿  琪  许  柯（经管）

        相声《青农style》   夏承杰  李国栋（建工）

        朗诵《我的南方和北方》
管锡财  董先勤  张永晓  李国鹏（植保）
朗诵《祖国啊，我亲爱的祖国》 董先勤（植保）

优秀奖：相声《我的公司》    迟云彤  于娜娜（经管）

 相声《狗撅嘴》               李恒利（园林）

 相声《大话捧逗》       李兆才  徐璇（动科）

 朗诵《青年》                 李洪强（植保）

《我要考学》          李雪宁  王振欣（人文）
二、艺术作品

书法类

软笔一等奖: 周庆国（人文）
软笔二等奖: 刘禹彤（人文）           王雪艳（经管）
软笔三等奖: 周润基（合作社）         马颜茹（经管）

硬笔一等奖: 商纪凯（化药）
硬笔二等奖: 何雅梦（经管）          赵超超（经管）
硬笔三等奖: 高  薇（化药）          宋晓影（人文） 王海宁（园林）
绘画类
国画一等奖: 赵  杉（合作社）
国画二等奖: 陈吉康（艺术）           惠盛健（建工）
国画三等奖: 彭卫红（艺术）

手绘一等奖: 赵清云（经管）
手绘二等奖: 张燕双（艺术）           曲泰宇（经管）
手绘三等奖: 李  娉（人文）           张学儒（人文） 王月红（植保）
摄影类
一等奖: 杜  昊（资环）               万新新（人文）
二等奖: 毕新然（传媒）               卢晓艳（传媒）杜  昊（资环）
三等奖: 张  莹（传媒）               蒋天云（传媒）付清平（人文）               肖学敏（人文）于小雨（食品）               任永艳（食品）
                     共青团青岛农业大学委员会
2012年 10 月 25日
PAGE
8